
“Ja w świecie emocji” - bezpłatny program na godziny wychowawcze
dla klas 5-8

Zapraszamy wychowawców klas 5-8 szkoły
podstawowej do skorzystania z bezpłatnego
programu na godziny wychowawcze “Ja w
świecie emocji”. Zawiera on scenariusze 36
lekcji wychowawczych, tak by nauczyciele
przez cały rok szkolny mieli dostęp do
wartościowych treści, stworzonych przez
psychologów i pedagogów.

Dzięki niemu razem ze swoją klasą
będziecie:

- poznawać swoje mocne strony,
- budować relacje i uczyć się dbać o

swoje granice,
- pracować w zespołach oraz

indywidualnie, dyskutować, analizować
przypadki i odgrywać role,
- a przede wszystkim - oswajać emocje!

Udział w programie to dobry sposób na wzbogacenie portfolio przy zdobywaniu kolejnego
stopnia awansu zawodowego.

Autorem programu jest Fundacja Uniwersytet Dzieci, która od lat tworzy scenariusze lekcji
we współpracy z naukowcami i innymi ekspertami. Nauczyciele z całej Polski mogą
korzystać z nich bezpłatnie i wspierać uczniów w samodzielnym zdobywaniu wiedzy.

Zapisy do programu trwają od 23 sierpnia do 15 października 2023. Szczegóły programu “Ja
w świecie emocji”, jego fragment oraz informacje, jak dołączyć, znajdziecie Państwo na
stronie: https://wklasie.uniwersytetdzieci.pl/ja-w-swiecie-emocji
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Uniwersytet Dzieci w Klasie zaprasza nauczycieli do bezpłatnych
projektów edukacyjnych

Zapraszamy nauczycieli szkół podstawowych
do skorzystania z jednego z projektów
edukacyjnych - cykli 8 lekcji, połączonych
tematycznie, które wzbogacą Wasz program
nauczania.

Scenariusze w projektach pełne są
doświadczeń, nauki przez zabawę,
wzbogacone są również o filmy. Ich
autorami są naukowcy, artyści i inni
eksperci, którzy dbają o rzetelność
przekazywanych informacji. Metodycy z
Fundacji Uniwersytet Dzieci pomagają im
opowiadać o trudnych zagadnieniach
językiem dziecka. Projekty pozwalają
nauczycielowi znaleźć wszystkie narzędzia
do przeprowadzenia ciekawych,
angażujących lekcji w jednym miejscu,
dzięki czemu oszczędza on czas i może
polegać na jednym, wiarygodnym źródle.

Lekcje w projektach zgodne są z podstawą programową. Mogą być ciekawym
uzupełnieniem portfolio przy realizacji kolejnego stopnia awansu zawodowego.

Dla części nauczycieli, którzy najszybciej zrealizują pierwszą lekcję, przewidujemy
dodatkowe materiały: tabliczkę na drzwi, indeksy i naklejki dla uczniów, które otrzyma
na adres szkoły.

Zapisy do projektów rozpoczynają się 23 sierpnia 2023 i potrwają do kwietnia 2024.
Dodatkowe informacje dostępne są na stronie:
https://wklasie.uniwersytetdzieci.pl/projekty
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